curriculo,  et  quanta  potui  celeritate  curavi,  et  tamen 
vix  ante  quintum  Kal.  Novemb.  diem,  Fontis  Avel- 
lani,  unde  processeram,  cacumen  ascendi.  »  Memi- 
nit  etiam  B.  Petrus  hujus  sui  itineris  opusc.  xxxiv 

c.  6,  et  opusc.  xxxix. 
33.  Alteram  B.  Petri  in  Gallias  legationem,  cum 

eximia  ejus  commendatione  continet  ep.  21  Alexan- 
dii  papae  ad  quinque  archiepiscopos  Gallia?,  quam 

lii<-  integram  damus :  «  Alcxander  episcopus,  servus 
servorum  Dei,  G.  Bemensi,  ii.  Simoneusi,  B.  Turo- 
neusi,  M.  Bituricensi,  T.  Burdigalensi,  archiepisco- 
pis,  salutem,  et  apostolicam    benedictionem.  Non 
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ignorat  sancta  vestra  fraternitas,  dilectissimi,  quod  Aconsiliis  superatus,  ne  principes  regni  fruslraretur 
ex  auctoritate  sedis  apostolicaj,  cui  nos  indignos 

clementia  divina  prfefecit,  totius  universalis  Eccle- 
si;c  regendus,  ac  disponendus  nobis  status  incum- 
bit.  Quoniam  igilur  pluribus  Ecclesiarum  negotiis 
oocupati,  ad  vos  ipsi  venire  non  possumus,  talem 
vobis  virum  destinare  curavimus,  quo  nimirum  post 
nos  major  in  Romana  Ecclesia  non  habetur,  Petrum 
videlicet  Damianum  Ostiensem  episcopum,  qui  ni- 
niirum  et  noster  est  oculus,  et  apostolicm  sedis 
immobile  lirmamentum.  Huic  itaque  vicem  nostram 
pleno  jure  commisimus,  ut  quidquid  in  illis  Deo 
auxiliante  statuerit,  ita  ratuin  teneatur  et  (irmuui 

ac  si  speciali  nostri  examinis  fuerit  sententia  pro- 
mulgatum.    Quapropter     venerabilem    sauctitatem 

quos  summa  frequentia  sibi  Moguntia3  occurrere 
jussisset;  Francofurlum  abiit,  ibique  eos  qui  Mo- 
inmtiffi  convenerant,  adesse  jussit.  Quo  dum  fre- 
quenles  venissent,  Petrus  Damianus  (is  legatus  erat 
sedis  apostoliere,  vir  cetate  et  viue  innocentia  ad- 
modum  reverendus)  mandata  exposuit  Romani  pon- 
lificis,  pessimam  rem,  et  a  nomine  Cbrisliano, 
nedum  ab  regio,  multum  abborrentem  esse  quam 
moliatur.  Si  minus  bumanis  legibus,  vel  canonum 
sanctionibus  terreretur,  parceret  saltem  famae,  et 
existimationi  propriae,  ne  scilicet  tam  ftedi  exempli 
venenum,ab  rege  sumpto  initio,  totum  commacularet 
])opulum  cbristianum,  et  qui  ultor  esse  debuis- 
set   criminum,    ipse  auctor  et    signifer    fieret  ad 

vestram    fraterna   charitate    monemus,    et  insuperBflagitium.  Postremo  si  non  flecteretur  consiliis,  se 
apostolica  vobis  auctoritate  praecipimus,  ut  talem 
tantumque  virum,  tanquam  nostram  personam,  di- 
gna  sludeatis  devotione  suscipere,  ejusquc  senten- 
tiis  atque  judiciis  propter  B.  Petri  aposlolorum 
principis  reverentiam  humiliter  obedire.  Quisquis 
enim  fastu  superbijo  (quod  absit)  inflatus,  illius 
judicio  contradictor  vel  adversator  exstiterit,  usque 
ad  dignam  satisfactionem,  nostram  vel  Romanaa 
Ecclesia^  gvatiam  non  habebit.  Quia  vero,  cum  ad 
vos  Girelmum  misimus,  adhuc  adventum  praefati 
domini  Petri  nos  impetrare  posse  nullatenus  spera- 
remus,  volumus  ut,  si  quid  apud  vos  Girelmus  coc- 
pit,  ad  domini  Petri  magislerium  veniat,  ct  per 
ejus  manum  quidquid  agendum  est,  tiat.  »  Hactenus 
ep.  Alexandri  II.  Inter  alia  tum  prteclare  in  Galliis 
a  B.  Petro  patrata,  sententia  exsecutionis  cum  aliis